CESKA
UNIE SPORTU

XXII. KRAJSKA OLYMPIADA DETi A MLADEZE PARDUBICKEHO KRAJE

V OKRESE PARDUBICE - 2024/2025

Krajské olympiddy se zucastnilo celkem 26 stfednich skol a 39 zakladnich Skol.

Celkem se zucastnilo 1020 startujicich.

Pocet startujicich v jednotlivych sportech XXIl. KODM:

Atletika Stfedoskolsky pohar
Atleticky ¢tyrboj ZS
Basketbal

Florbal

Fotbal

Minifotbal

Prespolni béh

Volejbal

Vybijena

160
65
152
231
58
41
125
135
53



Poradi regiont:

1. Pardubice 231 bodl
2. Usti nad Orlici 208 bodd
3. Svitavy 178 bodl
4. Chrudim 107 bod

Vitézné skoly:
Stfedni Skoly: Gymnazium Mozartova, Pardubice 50 bodu

Zakladni $koly: ZS Stadionu, Chrudim 43 bodd
DEKUJEME VSEM PORADATELUM A ROZHODCiM ZA VELMI DOBRE USPORADANI VSECH

SOUTEZil!

Pavel Majer
predseda Organizacniho vyboru



STREDNI SKOLY - poradi dle ziskanych bodu:

1.

2.

14.
15.

18.

21.

23.

Gymnazium Mozartova, Pardubice
Stiedni pramyslova skola chemicka, Pardubice
Gymnazium J. Ressela, Chrudim

Gymnazium, Policka

Gymnazium Dasickd, Pardubice

SS Bohemia, Chrudim

Gymnazium, Usti nad Orlici

SS technicka a dopravni Gustava Habrmana, Ceska Trebova
Gymnazium, Ceska Trebova

Gymnazium, Zamberk

Soukromé gymnazium, Letohrad

Vojenska SS a Vy33i OS Ministerstva Obrany, Moravska Tfebova
SS Podnikani, Vysoké Myto

Gymnazium, Svitavy

Gymnazium, Litomysl

Prémyslova SS, Letohrad

Stfedni technicka $kola, Ceska Trebova

SS Stavebni, Vysoké Myto

Stfedni zdravotni Skola Svitavy

Gymndazium Suverénniho radu maltézskych rytirQ ve Skutci
Obchodni akademie a Stfedni odborna skola cestovniho ruchu, Chocen
Gymnazium A. Jiraska, Litomysl

Stfedni zemédélska skola, Chrudim

Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim

Gymnazium, Lanskroun

Obchodni akademie, Chrudim

50 boda
28 bodu
26 boda

22 bodl
22 bodl
17 bodl
14 bodl
14 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
9 bod
7 bodl
7 bod
7 bodl
5 bodl
5 bod
5 bodl
4 body
4 body
3 body
3 body
3 body
3 body



ZAKLADNI SKOLY - pofadi dle ziskanych bodi:

1.

2.

10.

20.

26.

34.

ZS Stadionu, Chrudim
ZS Bene$ovo nam., Pardubice
ZS Zamecka, Litomysil

ZS Ohrazenice, Pardubice
Gymnazium, Ceska Tiebova
ZS Sv. Cecha, Chocen
Gymnazium, Usti nad Orlici
ZS Masarykova, Poli¢ka

ZS Felberova, Svitavy

ZS Josefa Ressla, Pardubice

ZS Spofilov, Pardubice

ZS Smetanovo nam., Pfelou¢
ZS a MS, Libchavy

ZS Spofilov, Pardubice

ZS Br. Veverkovych, Pardubice
ZS Habrmanova, Ceska Trebova
ZS Palackého, Mor. Trebova
Gymnazium, LanSkroun

ZS Na Lukéch, Poli¢ka

ZS A. Jirdska, Langkroun

ZS Svitkov, Pardubice

ZS Gymnazium a Letecka stfedni odborna kola, Moravska Tiebova
ZS Polabiny Il, Pardubice

ZS S. Cecha, Chocer’

ZS Palackého, Moravska Trebova
ZS Starikova, Pardubice

ZS Dasice, Pardubice

ZS Komenského, Skute¢

ZS Dolni Dobroug¢

ZS Na Lukéch, Poli¢ka

ZS Jevicko

ZS T. G. Masaryka, Svitavy

ZS Jablonné nad Orlici

ZS Dr. J. Malika, Chrudim
Gymnazium, Chrudim

ZS Sokolovska Svitavy

ZS Komenského, Letohrad
Gymnazium, Zamberk

ZS Javornického, Vysoké Myto

43 bodu
34 bodu
32 bodu

30 bodt
17 bodl
17 bodl
14 bodl
14 bodl
13 bodl
10 bodt
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
10 bodl
7 bod
7 bodl
7 bodl
7 bodl
7 bodl
7 bodl
5 bodu
5 bodu
5 bodu
5 bodu
5 bodu
5 bodu
5 bodu
5 body
5 bodu
3 body
3 body
3 body
3 body
3 body


https://www.gmt.cz/index.php

